
Zarządzenie Nr 289/2007
Burmistrza Nidzicy

z dnia 22 listopada 2007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  142  z  2001r.  poz.  1591  z  
późniejszymi zmianami),  § 11 Uchwały Nr VI/35/07 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 
lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nidzica na 2007 r.

Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje:  
                                                                            

§1

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę              2.225,00zł
Zgodnie z załącznikiem nr 1
Zwiększa się plan wydatków o kwotę              2.225,00zł
Zgodnie z załącznikiem nr 1
Plan wydatków po zmianach wynosi                                           48.453.895,84zł
Zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski



                                                                                                                                                                     

Załącznik Nr  1
do Zarządzenia Nr 289/2007
Burmistrza Nidzicy 
z dnia 22 listopada 2007r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2007 rok

Dział
Rozdział

§
Wyszczególnienie Plan 

dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

801
80101
4010
4410

80113
4270
4300

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Podróże służbowe krajowe

Dowożenie uczniów do szkół
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

17.409.023,00
9.283.055,00
5.782.741,00

8.310,00

829.739,00
9.300,00

645.105,00

2.225,00
725,00
725,00

-

1.500,00
-

1.500,00

2.225,00
725,00

-
725,00

1.500,00
1.500,00

-

17.409.023,00
9.283.055,00
5.782.016,00

9.035,00

829.739,00
10.800,00

643.605,00

X 2.225,00 2.225,00 X



                                                                                        Załącznik Nr 2
                                                                                  do Zarządzenia Nr 289/2007

 Burmistrza Nidzicy 
                                                                      z dnia 22 listopada 2007r.

Zestawienie wydatków budżetu gminy w 2007 roku
w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny 
budżetu

Plan 
dotychczasowy

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Dz. 600 -  Transport i łączność

Dz. 630 - Turystyka

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Dz. 710 – Działalność usługowa

Dz. 750 – Administracja publiczna

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów  władzy

                 państwowej, kontroli i ochrony prawa  

                 oraz sądownictwa 

Dz. 752 – Obrona narodowa

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona

                 przeciwpożarowa

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od  osób

                 fizycznych i od innych jednostek  nie- 

                 posiadających osobowości  prawnej  

                 oraz wydatki związane z ich poborem

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego

Dz. 758 – Różne rozliczenia

Dz. 801 – Oświata i wychowanie

Dz. 851 – Ochrona zdrowia

Dz. 852 – Pomoc społeczna

Dz. 854 – Edukacyjna opieka   wychowawcza

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona  

                 środowiska

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa  

                narodowego

Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport

322.210

3.231.437

20.000

665.396

496.107

4.361.432

3.500

1.000

455.290

77.000

528.980

1.061.888

16.166.747

295.500

12.576.865

1.351.695

2.321.746

1.645.134

553.807

812.620,84

3.477.581,00

20.000,00

1.351.036,00

497.907,00

4.581.189,00

39.306,00

1.000,00

442.790,00

77.000,00

461.622,00

138.544,00

17.409.023,00

370.815,00

11.838.632,00

1.811.804,00

2.723.413,00

1.685.134,00

695.942,00

812.620,84

3.477.581,00

20.000,00

1.351.036,00

497.907,00

4.581.289,00

39.306,00

1.000,00

442.790,00

77.000,00

461.622,00

138.444,00

17.409.023,00

370.815,00

11.879.262,00

1.789.711,00

2.723.413,00

1.685.134,00

695.942,00

Razem 46.135.734 48.435.358,84 48.453.895,84


